
Департамент труда и социального развития Воронежской области

Л А'- 03- ££/Я
П Р И К А З

Воронеж
Ж

Об утверждении состава наблюдательного совет а автономного 
учреждения Воронежской области «Воронежский областной центр 

социальной реабилитации ветеранов и инвалидов боевых действий»

В соответствии с постановлением правительства Воронежской области от 

15.05.2012 № 417 «О создании автономного учреждения Воронежской области 

«Воронежский областной центр социальной реабилитации ветеранов и 

инвалидов боевых действий» п р и к а з ы в а ю :

1. Создать наблюдательный совет автономного учреждения Воронежской 

области «Воронежский областной центр социальной реабилитации ветеранов и 

инвалидов боевых действий» в составе:

№
п/п

Фамилия, Имя, Отчество Должность

1 . Кабанова Анна Петровна Заместитель руководителя департамента 
труда и социального развития 
Воронежской области

2. Никонков Олег Михайлович

' Vч

Консультант отдела по работе с 
государственными предприятиями, 
учреждениями и акционерными общества 
с государственной долей департамента 
имущественных и земельных отношений 
Воронежской области

3. Подковыров Андрей 
Валерьевич

Председатель Воронежского городского 
отделения МОО ВВДВ и ВСпН «Союз 
десантников»

4. Михайленко Владимир 
Г ригорьевич

Председатель правления ВРО ООО РСВА



5. Азарова Светлана Юрьевна Главный бухгалтер автономного 
учреждения Воронежской области 
«Воронежский ^ областной центр 
социальной реабилитации ветеранов и 
инвалидов боевых действий»

6. 

! ч

Паринов Павел Юрьевич Юрисконсульт автономного учреждения 
Воронежской области «Воронежский 
областной цент]) социальной 
реабилитации ветеранов и инвалидов 
боевых действий»

2. Директору АУ ВО «Воронежский областной центр социальной 

реабилитации ветеранов и инвалидов боевых действий» Антипову А.И. в срок 

до 5 октября 2012 года организовать первое собрание наблюдательного совета 

автономного учреждения Воронежской области «Воронежский областной 

центр социальной реабилитации ветеранов и инвалидов боевых действий» для 

избрания председателя и секретаря наблюдательного совета.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель департамента Н.И. Самойлюк

v
Ч


